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RAD: 11001400308620210057000 
 
  
FANNY JEANETT GOMEZ DIAZ, Abogada identificada como aparece al pie de mi firma, 
obrando como apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio 
del presente escrito me dirijo respetuosamente al despacho con el objeto de allegar la 
liquidación del crédito demandado, liquidados a la tasa certificada por la Superintendencia 
Financiera para cada Periodo mensual, así: 
  
  

1. OBLIGACION 207419303705: 
  
Liquidación desde el día 09 de marzo de 2021 hasta el día 05 de julio de 2022. 
  

MES   CAPITAL  
TASA  DE 
INTERÉS 

MENSUAL  

     MONTO DE 
INTERESES   

mar-21 $2.920.640,39 1,9523 $ 39.913,76 
abr-21 $2.920.640,39 1,9422 $ 56.724,68 
may-21 $2.920.640,39 1,9331 $ 56.458,90 
jun-21 $2.920.640,39 1,9321 $ 56.429,69 
jul-21 $2.920.640,39 1,9291 $ 56.342,07 

ago-21 $2.920.640,39 1,9291 $ 56.342,07 
sep-21 $2.920.640,39 1,9291 $ 56.342,07 
oct-21 $2.920.640,39 1,9189 $ 56.044,17 
nov-21 $2.920.640,39 1,9382 $ 56.607,85 
dic-21 $2.920.640,39 1,9574 $ 57.168,61 
ene-22 $2.920.640,39 1,9776 $ 57.758,58 
feb-22 $2.920.640,39 2,0418 $ 59.633,64 
mar-22 $2.920.640,39 2,0600 $ 60.165,19 
abr-22 $2.920.640,39 2,1166 $ 61.818,27 
may-22 $2.920.640,39 2,1819 $ 63.725,45 
jun-22 $2.920.640,39 2,2497 $ 65.705,65 
jul-22 $2.920.640,39 2,3354 $ 11.368,11 

 $2.920.640,39  $ 928.548,78 
 
 RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

 CAPITAL ………….…………………………………………. (+) $2.920.640,39 
 INTERESES MORATORIOS ……………………………… (+) $928.548,78 
 INTERESES CORRIENTES……………………………….. (+) $306.581,70 
 OTROS ………….……………………………..……………. (+) $69.494,10 

-------------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 207419303705…………….……………… (+) $4.225.264,97  
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2. OBLIGACION 207419324539: 

       
Liquidación desde el día 09 de marzo de 2021 hasta el día 05 de julio de 2022. 
  

MES   CAPITAL  
TASA  DE 
INTERÉS 

MENSUAL  

     MONTO DE 
INTERESES   

mar-21 $25.136.117,03 1,9523 $ 343.512,69 
abr-21 $25.136.117,03 1,9422 $ 488.193,66 
may-21 $25.136.117,03 1,9331 $ 485.906,28 
jun-21 $25.136.117,03 1,9321 $ 485.654,92 
jul-21 $25.136.117,03 1,9291 $ 484.900,83 

ago-21 $25.136.117,03 1,9291 $ 484.900,83 
sep-21 $25.136.117,03 1,9291 $ 484.900,83 
oct-21 $25.136.117,03 1,9189 $ 482.336,95 
nov-21 $25.136.117,03 1,9382 $ 487.188,22 
dic-21 $25.136.117,03 1,9574 $ 492.014,35 
ene-22 $25.136.117,03 1,9776 $ 497.091,85 
feb-22 $25.136.117,03 2,0418 $ 513.229,24 
mar-22 $25.136.117,03 2,0600 $ 517.804,01 
abr-22 $25.136.117,03 2,1166 $ 532.031,05 
may-22 $25.136.117,03 2,1819 $ 548.444,94 
jun-22 $25.136.117,03 2,2497 $ 565.487,22 
jul-22 $25.136.117,03 2,3354 $ 97.838,15 

 $25.136.117,03  $ 7.991.436,04 
 
RECAPITULACIÓN Y OTROS CONCEPTOS RECONOCIDOS EN EL MANDAMIENTO 
DE PAGO: 

 CAPITAL ………….…………………………………………. (+) $25.136.117,03 
 INTERESES MORATORIOS ……………………………… (+) $7.991.436,04 
 INTERESES CORRIENTES……………………………….. (+) $3.461.166,58 
 OTROS ………….……………………………..……………. (+) $493.415,67 

-------------------------------- 
TOTAL OBLIGACION 207419324539…………….……………… (+) $ 37.082.135,32 
  
  
  
TOTAL LIQUIDACIÓN: CUARENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL 
CUATROCIENTOS PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS MONEDA CORRIENTE 
($41.307.400,29). 
  
Señor Juez 
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